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6a giornata attivita esordienti VR-VI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Marostica, Domenica 16/02/2003 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

GRESELIN MATTEO
PROVOLO NICOLA
DIDONE' ALBERTO
BONIZZATO ANDREA
SCATIGNA GIANMARCO
BONIZZATO DAVIDE
MUNARETTO LUCA
GHIRARDELLO EDOARDO
MARCOLUNGO ENRICO
GRAZIANI DAVIDE
LANDO DANIEL
CAPORRINO AMEDEO
GRAZIANI SIMONE
BERTONCELLO SIMONE
BUSELLATO GIOVANNI
ROSSIGNOLI ANDREA
FACCIN ALESSANDRO
MIANZAN ALESSANDRO
TADIOTTO MARCO
BETTINI FEDERICO MANFREDI
RIGA MARCO

PARENTE EUGENIO
GARBIN ENRICO
MALVESTIO LEONARDO
MILANI ALBERTO
SCHIRATO LORENZO
MACULAN LUCA
PRIANTE GIOVANNI
DAL MASO LUCA
CITTERIO DENIS
SCHNECK FRANCESCO
BISINELLA GIACOMO
SARTORI FRANCESCO
SAGGIN CRISTIAN
SARESIN FRANCESCO
DANI ALESSANDRO
BLASICH ANDREA
BERTO MASSIMILIANO
ROSSI MARCO
GIACOMIN ENRICO
MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA
SARTORI MICHELE
MARCON GIACOMO
MARTINI MASON ALBERTO
SCALCO ANDREA

Serie

Anno

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1992
1992
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1992
1993
1992
1993
1992
1992
1993
1993

Foglion. 1
15/12/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. NUOTO GIUNONE
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
RARI NANTES MAROSTICA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
RARI NANTES MAROSTICA
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
POL. N.C. BASSANO A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

Tempo

01:23.0
01:25.1
01:26.0
01:30.4
01:30.4
01:31.4
01:32.7
01:33.7
01:34.1
01:34.3
01:34.5
01:35.4
01:35.4
01:39.2
01:39.7
01:40.2
01:40.3
01:40.7
01:41.2
01:41.4
01:42.4
01:42.7
01:44.7
01:45.1
01:46.5
01:47.1
01:47.3
01:47.3
01:47.8
01:49.4
01:49.9
01:50.1
01:51.0
01:55.0
01:56.0
01:56.0
02:01.4
02:03.7
02:09.3
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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